
吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）—施工及监理招标公告
一、招标条件

吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）已由吐鲁番市发展和改革委员会（吐市发改农经〔2024〕68
资金来自上级债券资金、地方债券资金及地方配套资金组成，招标人为吐鲁番市高昌区水管总站。项目已具备招标
行公开招标。
二、项目概况与招标范围
1.招标项目所在地区：吐鲁番市高昌区
2.项目规模：实施高效节水面积为10万亩，其中:新建8.51万亩、改造1.49万亩；实施滴灌2.74万亩、微喷灌.7.26万 ;配套首部系统251套
，地埋管网0.087万公里，地面管网3.266万公里；
3.招标内容与范围：

标段(包)编号 标段(包)名称
工期要求
（日历天

）

标段合同估
算价（万元

）
建设规模及内容范围

E650400393800017000200
1

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工一标段
220 616 红柳河园艺场建筑及安装

工程

E650400393800017000200
2

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工二标段
220 2810 红星片区建筑及安装工程

E650400393800017000200
3

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工三标段
220 780 亚尔镇，葡萄镇建筑及安

装工程

E650400393800017000200
4

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工四标段
220 1066 原种场，恰特喀勒乡建筑

及安装工程

E650400393800017000200
5

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工五标段
220 880

胜金乡阿克塔木村，木日
吐克村，胜利村建筑及安
装工程

E650400393800017000200
6

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工六标段
220 796 胜金乡排孜阿瓦提村，艾

西夏村建筑及安装工程

E650400393800017000200
7

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理一标段
220 78

红柳河园艺场，红星片区
，亚尔镇，葡萄镇整体工
程监理

E650400393800017000200
8

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理二标段
220 63 原种场，恰特喀勒乡，胜

金乡整体工程监理

三、投标人资格要求
（一）企业资质要求：
1.所有投标企业必须是独立法人资格。
2.施工一至六标段投标企业须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；同时具有安全生产许可证。
3.监理一、二标段投标企业须具备水利工程建设监理乙级（含乙级）及以上资质。
（二）项目负责人资质要求：
1.施工一至六标段投标企业项目经理具有水利工程二级及以上注册建造师证书。
2.项目负责人资质要求：监理第一、二标段投标企业项目总监为：水利注册监理工程师。
（三）投标其他条件：
1.本项目不接受联合体；
2.不接受有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人
项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程
，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标
3.在新疆维吾尔自治区水利建设市场“黑名单”且在公示期内的市场主体，不能参加投标活动。本次招标实行资格后
要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。
四、招标文件的获取
1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月19日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁
易系统http://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。
五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月19日10时30分
2.递交方式：本项目实行不见面开标，递交地点为吐鲁番市公共资源电子交易系统http://ggzy.tlfzw.cn/tulufanggzy/上传
3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
六、发布公告的媒介
本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。
七、联系方式
招标人： 吐鲁番市高昌区水管总站 招标代理机构： 新疆德宏招标代理有限公司
地址： 吐鲁番市示范区艾丁湖路市级机关联合办公楼 地址 吐鲁番市高昌区青年路670号
邮编： 838000 邮编： 838000
联系人： 阿力木·买买提 联系人： 唐婷、徐彩凌
电话： 13909951995 电话： 15026261454
传真： 传真：
电子邮件： 95450563@qq.com 电子邮件： 2492412371@qq.com



吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）—施工及监理招标公告
一、招标条件

吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）已由吐鲁番市发展和改革委员会（吐市发改农经〔2024〕68
资金来自上级债券资金、地方债券资金及地方配套资金组成，招标人为吐鲁番市高昌区水管总站。项目已具备招标
行公开招标。
二、项目概况与招标范围
1.招标项目所在地区：吐鲁番市高昌区
2.项目规模：实施高效节水面积为10万亩，其中:新建8.51万亩、改造1.49万亩；实施滴灌2.74万亩、微喷灌.7.26万 ;配套首部系统251套
，地埋管网0.087万公里，地面管网3.266万公里；
3.招标内容与范围：

标段(包)编号 标段(包)名称
工期要求
（日历天

）

标段合同估
算价（万元

）
建设规模及内容范围

E650400393800017000200
1

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工一标段
220 616 红柳河园艺场建筑及安装

工程

E650400393800017000200
2

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工二标段
220 2810 红星片区建筑及安装工程

E650400393800017000200
3

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工三标段
220 780 亚尔镇，葡萄镇建筑及安

装工程

E650400393800017000200
4

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工四标段
220 1066 原种场，恰特喀勒乡建筑

及安装工程

E650400393800017000200
5

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工五标段
220 880

胜金乡阿克塔木村，木日
吐克村，胜利村建筑及安
装工程

E650400393800017000200
6

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工六标段
220 796 胜金乡排孜阿瓦提村，艾

西夏村建筑及安装工程

E650400393800017000200
7

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理一标段
220 78

红柳河园艺场，红星片区
，亚尔镇，葡萄镇整体工
程监理

E650400393800017000200
8

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理二标段
220 63 原种场，恰特喀勒乡，胜

金乡整体工程监理

三、投标人资格要求
（一）企业资质要求：
1.所有投标企业必须是独立法人资格。
2.施工一至六标段投标企业须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；同时具有安全生产许可证。
3.监理一、二标段投标企业须具备水利工程建设监理乙级（含乙级）及以上资质。
（二）项目负责人资质要求：
1.施工一至六标段投标企业项目经理具有水利工程二级及以上注册建造师证书。
2.项目负责人资质要求：监理第一、二标段投标企业项目总监为：水利注册监理工程师。
（三）投标其他条件：
1.本项目不接受联合体；
2.不接受有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人
项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程
，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标
3.在新疆维吾尔自治区水利建设市场“黑名单”且在公示期内的市场主体，不能参加投标活动。本次招标实行资格后
要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。
四、招标文件的获取
1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月19日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁
易系统http://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。
五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月19日10时30分
2.递交方式：本项目实行不见面开标，递交地点为吐鲁番市公共资源电子交易系统http://ggzy.tlfzw.cn/tulufanggzy/上传
3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
六、发布公告的媒介
本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。
七、联系方式
招标人： 吐鲁番市高昌区水管总站 招标代理机构： 新疆德宏招标代理有限公司
地址： 吐鲁番市示范区艾丁湖路市级机关联合办公楼 地址 吐鲁番市高昌区青年路670号
邮编： 838000 邮编： 838000
联系人： 阿力木·买买提 联系人： 唐婷、徐彩凌
电话： 13909951995 电话： 15026261454
传真： 传真：
电子邮件： 95450563@qq.com 电子邮件： 2492412371@qq.com



吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）—施工及监理招标公告
一、招标条件

吐鲁番市高昌区葡萄高效节水工程项目（二期）已由吐鲁番市发展和改革委员会（吐市发改农经〔2024〕68
资金来自上级债券资金、地方债券资金及地方配套资金组成，招标人为吐鲁番市高昌区水管总站。项目已具备招标
行公开招标。
二、项目概况与招标范围
1.招标项目所在地区：吐鲁番市高昌区
2.项目规模：实施高效节水面积为10万亩，其中:新建8.51万亩、改造1.49万亩；实施滴灌2.74万亩、微喷灌.7.26万 ;配套首部系统251套
，地埋管网0.087万公里，地面管网3.266万公里；
3.招标内容与范围：

标段(包)编号 标段(包)名称
工期要求
（日历天

）

标段合同估
算价（万元

）
建设规模及内容范围

E650400393800017000200
1

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工一标段
220 616 红柳河园艺场建筑及安装

工程

E650400393800017000200
2

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工二标段
220 2810 红星片区建筑及安装工程

E650400393800017000200
3

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工三标段
220 780 亚尔镇，葡萄镇建筑及安

装工程

E650400393800017000200
4

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工四标段
220 1066 原种场，恰特喀勒乡建筑

及安装工程

E650400393800017000200
5

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工五标段
220 880

胜金乡阿克塔木村，木日
吐克村，胜利村建筑及安
装工程

E650400393800017000200
6

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

施工六标段
220 796 胜金乡排孜阿瓦提村，艾

西夏村建筑及安装工程

E650400393800017000200
7

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理一标段
220 78

红柳河园艺场，红星片区
，亚尔镇，葡萄镇整体工
程监理

E650400393800017000200
8

吐鲁番市高昌区葡萄高效
节水工程项目（二期）—

监理二标段
220 63 原种场，恰特喀勒乡，胜

金乡整体工程监理

三、投标人资格要求
（一）企业资质要求：
1.所有投标企业必须是独立法人资格。
2.施工一至六标段投标企业须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；同时具有安全生产许可证。
3.监理一、二标段投标企业须具备水利工程建设监理乙级（含乙级）及以上资质。
（二）项目负责人资质要求：
1.施工一至六标段投标企业项目经理具有水利工程二级及以上注册建造师证书。
2.项目负责人资质要求：监理第一、二标段投标企业项目总监为：水利注册监理工程师。
（三）投标其他条件：
1.本项目不接受联合体；
2.不接受有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人
项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程
，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标
3.在新疆维吾尔自治区水利建设市场“黑名单”且在公示期内的市场主体，不能参加投标活动。本次招标实行资格后
要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。
四、招标文件的获取
1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月19日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁
易系统http://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。
五、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月19日10时30分
2.递交方式：本项目实行不见面开标，递交地点为吐鲁番市公共资源电子交易系统http://ggzy.tlfzw.cn/tulufanggzy/上传
3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
六、发布公告的媒介
本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。
七、联系方式
招标人： 吐鲁番市高昌区水管总站 招标代理机构： 新疆德宏招标代理有限公司
地址： 吐鲁番市示范区艾丁湖路市级机关联合办公楼 地址 吐鲁番市高昌区青年路670号
邮编： 838000 邮编： 838000
联系人： 阿力木·买买提 联系人： 唐婷、徐彩凌
电话： 13909951995 电话： 15026261454
传真： 传真：
电子邮件： 95450563@qq.com 电子邮件： 2492412371@qq.com


		2024-03-25T17:59:37+0800
	location
	reason




